
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

145.1.16 IR 175.14 PUNKTŲ PAKEITIMO 

 

2010 m. spalio 21 d. Nr. T-337 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290)  16  straipsnio  2  dalies  1  punktu,  Pakruojo  rajono  savivaldybės  taryba      

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-437 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 145.1.16 ir 175.14 punktus ir juos išdėstyti taip: 

1. „145.1.16. sprendimo dėl Mero fondo sudarymo, Mero fondo dydžio, naudojimo ir 

atsiskaitymo priėmimas“; 

2. „175.14. pagal savivaldybės tarybos nustatytą tvarką reprezentacijos reikmėms naudoja 

Mero fondo lėšas ir atsiskaito savivaldybės tarybai už jų naudojimą“. 

 

 

  

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 


